

Til: Instituttstyret

Dato: 20. juni 2022

### **Sak IS 21/22 Vedtakssak: Forlengelse førsteaman. II-stilling Caroline Stokke**

Det henvises til søknad fra Seksjon for biofysikk og medisinsk fysikk. Stokke er én av flere personer ansatt i Iler-stilling som gir et viktig bidrag til utdanningstilbudet innen studieretningen Biologisk og Medisinsk Fysikk under masterprogrammet i fysikk. Uten disse Iler-stillingene vil det kort sagt være umulig å opprettholde et slikt utdanningstilbud.

Ser man på det emnet som Stokke har ansvaret for, så var det opprinnelig FYS4761/9761 'CT- og røntgendiagnostikk', som var en omarbeidet versjon av FYS4760/9760 'Fysikk i medisinsk røntgendiagnostikk'. Emnet ble utvidet fra 5 til 10 studiepoeng (FYS4762/9762 'Medisinsk avbildning med ioniserende stråling') og kjørt første gang våren 2022. Statistikk på studenttall viser et klart oppsving etter omleggingen som Stokke hadde ansvaret for. Våren 22 var det totalt 10 studenter som møtte til eksamen.

Ved siden av undervisningen er Stokke et viktig bindeledd til sykehusmiljøene innen diagnostikk og nukleærmedisin, og hun er med å sikre et godt tilbud på masteroppgaver ved OUS (Rikshospitalet) og/eller FI-OUS samarbeidsoppgaver.

For ytterligere begrunnelse henvises det til det seksjonen skriver.

Totalt sett mener vi at instituttet får mye igjen for en slik Iler-stilling, hvor altså OUS betaler 50 % av lønnskostnadene. Stokke bidrar med viktig undervisnings- og veilederkapasitet, ved siden av å være det nevnte bindeleddet mot OUS, som jo er en viktig premissleverandør for den masterutdanningen som tilbys hos oss.

#### *Lønnskostnader for stillingen:*

Litt avhengig av lønnsnivå (det er rimelig med en viss oppjustering av lønn ifm. ny avtale), så vil kostnadene være på i underkant av 100kkr per år.

#### ***Forslag til vedtak:***

*Styret godkjenner at Iler-stillingen til Caroline Stokke videreføres i 3-tre- år f.o.m. 1.9.22 Styret ber administrasjonen sende saken videre til MNs tilsettingsutvalg for endelig godkjenning.*

Med hilsen



Lars Bernhardsen,

Adm. leder